
UCHWAŁA NR XXIII/171/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kolno do roku 2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Kolno do 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 0CEC5CDE-5747-4256-89F3-1899CB48B564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




